
Technický list

TextFlow 12

Pracovní rohož Top šířka 91 cm, černá, Délka: 150cm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 964528 150

GTIN 662641657823

Třída artiklu 96C

Popis

Provedení:
Tyto průmyslové pracovní rohože jsou vyrobeny z vysoce kvalitních plastů, které snesou vyšší
zatížení:
· Tvrdý a vinylový povrch odolný proti opotřebení zajišťuje optimální protiskluzovost

a dlouhou životnost.
· Měkké jádro z vinylové pěny chrání před opotřebením. To je laminováno na vinylový

povrch.
· Protiskluzová spodní strana RedStop ™.
· Na všech stranách náběhové hrany pro snazší přístup.
· Omezeně odolné vůči většině průmyslových tuků, pracovních materiálů a chemikálií.

Nevhodné pro chladící a mazací prostředky.
· Izolované po celém obvodu proti vnikání vlhkosti.
· Nesnadno hořlavé podle DIN 4102 B1.
· Tloušťka: 14,3 mm, hmotnost: cca 6,5 kg/m2.
· Protiskluznost R10 dle DIN 51130 a BGR 181.

Technický popis

Protiskluzová spodní strana ano

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Podmíněně odolné vůči většině
průmyslové tuky,

pracovní látky, chemikálie

Hmotnost 9 kg

Šířka 91 cm

Nástrčné ne

Materiál Jádro z pěnového vinylu

Tloušťka 14,3 mm

Délka 150 cm

S bezpečnostními hranami 2-stranný

Zešikmení 4-stranný

Povrch Vinyl

Hmotnost na plochu 6,5 kg/m2

Ochrana proti uklouznutí podle DIN 51130, BGR 181 R10

Komfort při stání Protiskluzové

Komfort při stání Izolace (teplota)

Komfort při stání Proti únavě

Ochrana proti nárazu Podlaha

Vlastnost materiálu Není odolné vůči oleji

Barva černá

Druh produktu Pracovní rohož

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 2/2


